
  

 U S N E S E N Í  
 Z 2.ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA LIBEREC,  
KONANÉHO DNE 22.12.2010 

 

USNESENÍ Č. 238/10 

Návrh rozpočtu Statutárního města Liberec a řízených organizací na rok 2011 a 
návrh plánu hospodářské činnosti Statutárního města Liberec na rok 2011 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočet Statutárního města Liberec a řízených organizací na rok 2011 a plán hospodářské 
činnosti Statutárního města Liberec na rok 2011.  

USNESENÍ Č. 239/10 

Návrh rozpočtového výhledu Statutárního města Liberec a řízených organizací  
na roky 2012 – 2015 

Zastupitelstvo města po projednání  

s c h v a l u j e  

rozpočtový výhled Statutárního města Liberec a řízených organizací na roky 2012 – 2015. 

USNESENÍ Č. 240/10 

Přehodnocení seznamu majetku města určeného k provedení dražeb  

dobrovolných 

Zastupitelstvo města po projednání  

u k l á d á  

1) radě města, přehodnotit seznam majetku města určeného k provedení veřejných dražeb 
dobrovolných a předložit zastupitelstvu upravený seznam majetku určeného k provedení dražeb 
dobrovolných a zprávu o návrhu využití nejdraženého majetku v budoucnu 
 
2) primátorovi města, oznámit dražebníkovi seznam nemovitostí, které budou předloženy 
zastupitelstvu města k vyjmutí z privatizace. 

USNESENÍ Č. 241/10  

Zřízení výborů Zastupitelstva města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání a v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. m) a ust.§117 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 



o d v o l á v á  

všechny stávající členy: 
kontrolního výboru Zastupitelstva města Liberec a výboru pro školství, výchovu a vzdělávání 

a  v o l í  

nové předsedy a členy takto: 
-kontrolní výbor Zastupitelstva města Liberec o 13 členech: 
Mgr. Věra Skřivánková (předsedkyně); Josef Jadrný; Mgr. Jaroslav Tauchman; Ladislav Slánský; 
Jan Skalník; Michael Rychecký; Mgr. Jan Berki; Ing. Štefanie Bahníková; Ing. Milan Šulc; Mgr. 
Petr Černý; RNDr. Jan Mach, 
 
- výbor pro školství, výchovu a vzdělávání o 13 členech: 
Prof. Doc. Ing. Josef Šedlbauer, Ph.D. (předseda); Mgr. Zuzana Tachovská; Monika Zajíčková; 
Mgr. Libuše Šotolová; Ilona Soukupová; Mgr. Věra Rosenbergová; Mgr. Andrea Gardoňová; Doc. 
PhDr. David Václavík, Ph.D.; Mgr. Stanislav Cvrček, Jana Žižková; Mgr. Dana Lysáková, 

a  u k l á d á  

tajemníkovi MML, zajistit podmínky pro fungování výborů včetně jmenování jejich tajemníků. 

Termín: ihned 

USNESENÍ Č. 242/10  

Návrh dodatku č. 11 k nájemní smlouvě č. 3800/00/0150 uzavřené mezi 
Statutárním městem Liberec a Kulturními službami Liberec, s. r. o. 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh Dodatku č. 11 k nájemní smlouvě č.3800/00/0150 uzavřené mezi Statutárním městem 
Liberec a Kulturními službami Liberec, s.r.o., který stanovuje výši neinvestičního příspěvku na 
1.čtvrtletí roku 2011 

a  u k l á d á  

1. Bc. Zuzaně Kocumové, náměstkyni primátora, 
zajistit uzavření Dodatku č. 11 k nájemní smlouvě č. 3800/00/0150 s Petrem Vostřákem, 
jednatelem Kulturních služeb Liberec, s.r.o. 

T:12/2010 

2. předložit zastupitelstvu města návrh dalšího postupu ve vztahu ke smlouvě mezi Statutárním 
městem Liberec a Kulturními službami Liberec, s.r.o.                               

T: 02/2011 

USNESENÍ Č. 243/10  

Uzavření smluv o  poskytnutí dotace na provozní náklady na stravování 

Zastupitelsvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření smluv o poskytnutí dotace na provozní náklady na stravování  mezi Statutárním městem 
Liberec a těmito subjekty: 

 
 
 
 

Strana 2  



1. Křesťanská základní škola a mateřská škola J. A. Komenského 
Růžodolská 118/26, 460 01  Liberec 11 
částka ve výši: 159.600,-Kč 
 
2. DOCTRINA – základní škola, s. r. o.  
Na Perštýně 404/44, 460 01  Liberec 4 
částka ve výši: 323.380,- Kč 

a  u k l á d á   

Bc. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátora, zajistit uzavření smluv s žadateli o poskytnutí dotace na 
provozní náklady na stravování. 

prosinec 2010 

USNESENÍ Č. 244/10  

Návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje kulturních příspěvkových 
organizací na akci "ZOO Liberec - zastřešení posezení u restaurace GIBON" 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na čerpání Fondu pro financování rozvoje kulturních příspěvkových organizací na akci 
"ZOO Liberec - zastřešení posezení u restaurace GIBON“ ve výši 347.893,- Kč včetně DPH 

a  u k l á d á   

Bc. Zuzaně Kocumové, náměstkyni primátora, 
zajistit realizaci uvedené akce 

      Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 245/10  

Městský fond rozvoje bydlení - vyhodnocení roku 2010  

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu o hospodaření Městského fondu rozvoje bydlení Statutárního města Liberec 
za rok 2010 

a  s c h v a l u j e  

I. převod schválených finančních prostředků, které příslušní žadatelé v roce 2010 nedočerpají, do 
roku 2011,  
 
II. zrušení 

a) části usnesení zastupitelstva města č. 104/07, oddíl B. bod 1. ve znění : „Jan 
Lochman, bytem Okružní 521/1, Mimoň, 471 24, pro lokalitu Horní Hanychov, na 
stavbu komunikace, finanční podpora ve výši 868,0 tis. Kč“, 

b) části usnesení zastupitelstva města č. 81/10,  bod 3.1. ve znění: „Továrna spol. 
s r.o., Ing. Vlastimil Žihla – jednatel, se sídlem nám. Českých bratří 26/13, 460 01 
Liberec V, IČ 482 69 611, na výstavbu veřejného osvětlení v ul. Tálinská, v k.ú. 
Dolní Hanychov, obec Liberec, navržená výše dotace: 87.500,-Kč“, 

c) části usnesení zastupitelstva města č. 81/10, bod  3.3. ve znění: „Rezidence Na 
Lukách s.r.o., Ing. Vladislav Procházka a Ing. Martin Hlava, Ph.D. – jednatelé, se 
sídlem Pražská 893/12, 460 07 Liberec III, IČ 283 80 223, na výstavbu vodovodu a 

Strana 3  



Strana 4  

d) části usnesení zastupitelstva města č. 81/10, bod č. 3.4. ve znění: „Helena Bártová, 
bytem Dlouhý Most 79, 463 41 Liberec  a Václav Bárta, bytem Pilínkovská 105, 
453 12 Liberec, na výstavbu vodovodu a tlakové kanalizace v rámci akce 
„Prodloužení vodovodu, kanalizace a účelová komunikace“ v k.ú. Doubí u Liberce, 
obec Liberec (ul. Kaplanova), navržená výše dotace: 78.000,-Kč.“, 

 
III. snížení finančních prostředků na účtu Městského fondu rozvoje bydlení o částku  

4,450.000,-Kč a jejich převedení na základní běžný účet města. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Mgr. Jan Korytář, v. r. Martina Rosenbergová, v. r. 
primátor města náměstkyně primátora 

 

 



 

 


